[image: image1.jpg]x.-.qs.:‘? T e
el ST

v >

o
3
y
£
¥
3

P o A
. ™
o

bt i

._k:» e '11,! 5;._151" i ST

e
5. RN

Совет депутатов Кременкульского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

третьего  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от «09» ноября 2015 г.                                                                                    № 112
Об отмене Решений Совета депутатов Кременкульского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области третьего созыва  №29 от 25.11.2014 года, №13.от 09.10.2014 года, № 87 от 15 09.2015 год
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 7 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Генеральным планом пос.Западный, утверждённым решением Совета депутатов Кременкульского сельского поселения №10 от 09.10.2014, заявлением ООО АПРИ»Флай Плэнинг, Постановления Администрации Сосновского муниципального района Челябинской области № 3014 от 05.11.2015 года «О корректировке документации по планировке территории (проект планировки территории с проектом межевания территории с кадастровыми номерами 74:19:1203001:404, 74:19:1203001:409, 74:19:1203001:405, 74:19:1203001:407, 74:19:1203001:408, 74:19:1203001:406, 74:19:1203001:403, расположенных в пос.Западный Сосновского муниципального района Челябинской области», руководствуясь Уставом Кременкульского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области Совет депутатов Кременкульского сельского поселения третьего созыва решил:
1.
Отменить Решение №29 от 25.11.2014 года «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Кременкульского сельского поселения №10 от от 09.10ю2014 «Об утверждении корректировки генерального плана, правил землепользования и застройки пос.Западный Кременкульского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области»

2.
Отменить Решение №13 от 09.10.2014 года «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Кременкульского сельского поселения №145 от 29.08.2011 «Об утверждении генерального плана, правил землепользования и застройки пос.Западный Кременкульского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области»
3.
Отменить Решение №87 от 15.09.201^5 года «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки «Карта градостроительного зонирования территории» посёлка Западный Кременкульского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области»

4.
Опубликовать данное Решение в газете «Сосновская Нива», на сайте Администрации Кременкульского сельского поселения kremenkulskoe.eps74.ru.

5.
Решение вступает в силу с момента его опубликования
Председатель Совета депутатов

                    __________ Т.С. Михайлова

                                        .